
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

20 березня 2024 року   м. Чортків            №92 

 

Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, *** 

 

Керуючись статтями 5, 11, 12 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», пунктами 21, 22, 23, 31 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 № 866, на підставі рішення Чортківського районного суду 

Тернопільської області від 18.01.2024 по справі №608/1921/23 про позбавлення 

батьківських прав матері дитини ***, 22.01.1982 р.н., щодо малолітньої доньки 

***, 26.06.2016 р.н., повторного свідоцтва про смерть серія І-СР № 424392 від 

18.08.2022, батька дитини ***, 30.04.1990 р.н. враховуючи рішення комісії з 

питань захисту прав дитини від 14.03.2024 №2, керуючись частиною 1 статті 

52, частиною 6 статті 59 «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий  

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати малолітній дитині ***, 26.06.2016 року народження, статус 

дитини, позбавленої батьківського піклування. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

служби у справах дітей міської ради Наталію ЗАЯЦЬ. 
 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

міської ради 

  

 

Віктор ГУРИН 
 


	Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, ***

